
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr.lot Bunuri

1
33600000-

6
Daclatasvirum 60 mg Comprimat 126000

Tranșe de livrare: I tranșă: 60% februarie 

2024, II tranșă: 40 % septembrie 2024.

2
33600000-

6
Sofosbuvirum 400 mg Comprimat 126000

Tranșe de livrare: I tranșă: 60% februarie 

2024, II tranșă: 40 % septembrie 2024.

3
33600000-

6
Entecavirum 1 mg Comprimat 15120 25,2248 27,2428            381 398,98            411 911,14 

Tranșe de livrare: I tranșă: 100% februarie 

2024.

4
33600000-

6

Glecaprevirum + Pibrentasvirum 100 mg+40 

mg
Comprimat 3780 578,8835 625,1942         2 188 179,63         2 363 234,08 

Tranșe de livrare: I tranșă: 100% martie 

2024.

5
33600000-

6
Peginterferonum alfa-2a 135 mcg

Seringă 

preumplută
48

Tranșe de livrare: I tranșă: 100% martie 

2024.

6
33600000-

6

Peginterferonum alfa-2a 180 mcg (pentru 

ambulator)

Seringă 

preumplută
192

Tranșe de livrare: I tranșă: 100% martie 

2024.

7
33600000-

6

Peginterferonum alfa-2a 180 mcg (pentru 

staționar)

Seringă 

preumplută 

/flacon+ 

seringă.

600
Tranșe de livrare: I tranșă: 100% martie 

2024.

8
33600000-

6

Velpatasvirum+Sofosbuvirum 100 mg+400 

mg Comprimat
37800

Tranșe de livrare: I tranșă: 100% martie 

2024.

9
33600000-

7

Tenofoviri disoproxilum/Tenofoviri 

disoproxili fumaras 245 mg sau 300 mg
Comprimat

450000

Tranșe de livrare: I tranșă: februarie - 15 

martie 60% 2024, II tranșă: octombrie 40 

% 2024.

TOTAL         2 569 578,61         2 775 145,22 

Ofertantul: DITA ESTFARM SRL             Adresa:  Chisinau, str. Burebsta 23

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

Discount%

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Grigore Moraru    În calitate de: Administrator

Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor
Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA Termenul de livrare/prestare 

Obiectul de achiziției: “Achiziționarea medicamentelor necesare pentru realizarea Programului Național de Combatere a Hepatitelor virale B, C și D, pentru anul 2024”

  la Documentația standard din

Ordinul Ministrului Finanțelor 

nr. 115 din 15 septembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1694094756352    din 27.12.2023
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